– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

INSPUR DIGITAL ENTERPRISE TECHNOLOGY LIMITED
浪潮數字企業技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：596）

有關
修訂二零二五年差旅服務框架協議項下

持續關連交易的
年度上限金額之
補充公佈

茲提述浪潮數字企業技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）日期為二

零二五年八月三十一日的公佈（「該公佈」），內容有關修訂二零二五年差旅服務框架

協議項下持續關連交易的年度上限金額。除另有說明者外，本公佈所用詞彙與該公

佈所界定者具有相同涵義。

本公司謹就上述持續關連交易提供進一步資料如下：

截至二零二五年八月三十一日止八個月，有關差旅服務的實際交易金額約為人民幣

10,859,300元，在現有年度上限之內。

如該公佈所述，根據補充協議，差旅服務範圍將由機票相關服務擴展至涵蓋酒店住

宿、汽車租賃及預訂、支持涉外事務活動以及會議、獎勵旅遊、大會及展覽（「經擴

大服務範圍」）。根據本集團的資料，截至二零二二年、二零二三年及二零二四年止

各年度，經擴大服務範圍的過往交易總金額分別約為人民幣 111,840,000元、人民幣

– 2 –

137,080,000元（同比增長 22.6%）及人民幣 151,200,000元（同比增長 10.3%），反映本

集團僱員對差旅服務的穩定需求。截至二零二五年八月三十一日止八個月，經擴大

服務範圍的實際交易總金額約為人民幣 88,800,000元。

截至二零二三年及二零二四年十二月三十一日止各年度以及截至二零二五年八月

三十一日止八個月，(i)機票相關服務及 (ii)酒店住宿、汽車租賃及預訂、支持涉外

事務活動以及會議、獎勵旅遊、大會及展覽的過往交易金額明細如下：

過往金額（人民幣千元）

（概約）

截至

二零二三年

十二月三十一日

止年度

截至

二零二四年

十二月三十一日

止年度

截至

二零二五年

八月三十一日

止八個月

機票相關服務 25,000 16,326 10,859

酒店住宿、汽車租賃及

 預訂、支持涉外事務

 活動以及會議、獎勵

 旅遊、大會及展覽 112,080 134,874 77,941

總計（經擴大服務範圍） 137,080 151,200 88,800

如該公佈所述，僱員差旅頻次增加帶來差旅服務需求增加，符合本集團的業務發展

戰略。自二零二二年至二零二五年六月三十日止，本集團僱員人數增加約 5.61%。

擴大差旅服務項下服務範圍前，本集團須就僱員差旅所產生的酒店住宿、汽車租賃

及預訂、支持涉外事務活動以及會議、獎勵旅遊、大會及展覽聘請多家第三方服務

供應商。擴大差旅服務項下服務範圍後，浪潮智慧文旅將能以具競爭力的價格提供

差旅服務，其智能管理平台將提升營運效率，並讓本公司管理層更精確地制定差旅

決策，改善預算控制。

– 3 –

根據本集團的預測，基於未來酒店住宿、汽車租賃及預訂、支持涉外事務活動以及

會議、獎勵旅遊、大會及展覽的預計差旅需求及預期成本下降，截至二零二五年、

二零二六年及二零二七年十二月三十一日止三個年度，差旅服務的預計交易金額將

約低於人民幣 150,000,000元。因此，董事會認為經修訂年度上限屬公平合理，並符

合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命

浪潮數字企業技術有限公司

主席

趙震

香港，二零二五年十月三十一日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事趙震先生、王玉森先生及崔洪志先生；非執行董事李春香

女士；以及獨立非執行董事黃烈初先生、張瑞君女士及丁香乾先生。